
Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele uprzejmie informuję, że od 2019 roku obowiązują

nowe zasady dotyczące zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej.

LimiĘ, obowiązujące ry 2019 roku, stanowić będą sumę:

100,00 zł * ilość ha uĘtków rolnych

oraZ

30,00 zł * średnia roczna liczba duĘch jednostek przeliczeniowych bydła.

W związku z powyższym informuję, ze w terminie od 1 lutego 2019 r. do 28 lutego 2019 r.

producenci rolni mogą składać wnioski o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej wraz z fakturami stanowiącymi dowod

zakupu oleju napędowego w okresie od 1 sierpnia2)I8 r. do 31 stycznia 2019 r.

Stawka zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego

do produkcji rolnej na 1 litr oleju w-2019 r. wynosi 1,00 złll.

Ważne !!! W przypadku producentów rolnych ubiegających się o zwrot podatku akcyzowego,

którzy oprocz posiadania użytkow rolnych, prowadzą takze chów lub hodowlę bydła do

wniosku poza fakturami VAT stanowiącymi dowod zakupu oleju napędowego naleĘ dolączyć

także dokument wydany przez Kierownika Biura Powiatowęgo Agencji Restrukturyzacji

i Modemizacji Rolnictwa zawierający informacje o liczbie duzych jednostek ptze|tczeniowych

bydła będącego w posiadaniu producenta rolnego. w odniesieniu do każdej siedziby stada tego

producenta, w ostatnim dniu kazdego miesiąca roku poprzedzającego rok, w którym został

złożony wniosek o zwrot podatku.

Dokument, o którym mowa powyżej wydawany będzie na wniosek producenta rolnego.

Ponadto informuję, iż od 1 stycznia2019 roku obowiązuje NOWY WZORWNIOSKU

o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do

produkcji rolnej.

a)

b)



Wzór wniosku o zwrot podatku akcyzowego został ogłoszony w drodze rozporządzenia

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia2) grudnia 2018 r. w sprawie wzoru wniosku o zwrot

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji

rolnej i jest dostępny na stronie internetowej tut. urzędu lrttłr://lvrvrv.chorzele.nl/ w zakładce:

INFORMACJE DLA ROLNIKOW oraz w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Chorzele

ul. Stanisława Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele (w biurze podawczym otazw pokoju w 17a

(kasa - parter) telr 29 75I-65-33).

Sołectwa znajdujące się na terenie Gminy Chorzele zostały poinformowane o nowych zasadach

dot. zwrotupodatku akcyzowego. Dodatkowo soĘsi zostali zaopatrzeni we wnioski,zńączniki

i informację. W razie wszelkich wątpliwości proszę o kontakt z soĘsem z danej miejscowości.

Wnioski naleĘ złoĘćwUtzędzie Miasta i Gminy w Chorzelach - pokój nr l7a(kasa - parter).

Prosimy o nię zwlekarie zę zŁożeniem wniosku do ostatniego dnia, tak aby uniknąó kolejek.


